VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3465/VPCP-CN
V/v lắp đặt mạng số liệu chuyên dùng của Ban Tôn giáo Chính phủ
	Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2007

	Kính gửi:
	- Ban Tôn giáo Chính phủ;
- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam.

Văn phòng Chính phủ đã nhận được công văn số 486/TGCP-TTTH ngày 19 tháng 6 năm 2007 của Ban Tôn giáo Chính phủ về việc lắp đặt mạng truyền số liệu chuyên dùng của Ban Tôn giáo Chính phủ.
Để đạt hiệu quả trong nhiệm vụ được giao, Văn phòng Chính phủ đề nghị Tập đoàn Bưu Chính viễn thông Việt Nam chỉ đạo Cục Bưu điện Trung ương tiến hành các công việc theo nội dung đề xuất của Ban Tôn giáo Chính phủ tại công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Bưu chính Viễn thông;
- Cục Bưu điện Trung ương;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: KTTH, KG, CCHC, TH, Cục Quản trị - Tài vụ, BĐH 112, TTTH, Website CP;
- Lưu: Văn thư, CN(3b). T.23
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy